
 
 Modification #2  
Vendor Questions and Answers pertaining to RFQ # 071431112023  
Answers in Red 

 

-Worksurfaces (24x66 and 24x72) – do you want wire managers add to the left and right sides as 
specified? 
Yes. 
-Worksurfaces (24x66 and 24x72 – please confirm grommet locations. 
No grommets needed with wire management. 
-Finishes – some items are not completely specified. Will the finishes be provided to the 
awarded vendor? 
Coordinating finishes will be selected from winning vendor. 
-Front end docs – do we need to submit all required docs? 
Yes, This is to ensure understanding and expectations to each party. 
 


